© 2024.05 Qualunque forma di ristampa o copiatura del presente catalogo è vietata.	   è un marchio registrato. I prodotti, sistemi, famiglie di prodotti, disegni
tecnici sono protetti da diritto di proprietà intellettuale.
l indab  |   Per un clima migliore
LindabPKA
Formo - Diffusore con frontale perforato
2
A x A
38

PKA + MB plenum box
Serrande disponibili Serrande disponibili
Codification
Produit MB a bbb ccc d
Type
MB
Registre
B = Damoer linéaire de cône
C = alimentation de l'amortisseur de lame
E = extrait d'amortisseur de lame
Raccordement conduit Ød1
Ø125-315
Dimension diffuseur Ød2
Ø125-400
Fonction (Seulement pour B amortisseur)
S = Soufflage E = Extraction
Exemple 1: PKA-200+MBB-160-200-S
Exemple 2: PKA-200+MBC-125-200
PKA + CBC/CBE plenum box
Beispiel 1: PKA-200 + CBC-160-200
Beispiel 2: PKA-160 + CBE-125-160
Bestellbeispiel
Produkt CB a bbb ccc
Typ
CB
Drossel
C = Drosselklappe für Zuluft
E = Drosselklappe für Abluft
Rohranschluss Ød1
Ø100-315
Durchlassgröße Ød2
Ø125-315
5
PKA + MBB-S Δpt ≥ 50 Pa Δpt ≥ 50 Pa
duct PKA 30 dB(A) 35 dB(A)
 Ød1  Ød2 l/s m3/h l/s m3/h
100 125 33 119 39 140
100 160 39 140 47 169
125 125 40 144 48 173
125 160 51 184 61 220
125 200 58 209 70 252
160 160 59 212 70 252
160 200 67 241 84 302
160 250 77 277 99 356
200 200 83 299 100 360
200 250 96 346 118 425
200 315 112 403 139 500
250 250 118 425 139 500
250 315 133 479 163 587
250 400 128 461 174 626
315 315 145 522 173 623
315 400 173 623 209 752
PKA + MBB-S/-E
duct PKA Centre frequency  Hz
Ød1 Ød2 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K
100 125 19 16 7 19 18 18 18 21
100 160 21 16 5 15 17 18 16 19
125 125 18 13 9 20 13 19 18 19
125 160 12 13 8 19 13 16 17 19
125 200 16 11 5 16 13 15 15 17
160 160 17 17 11 19 18 17 20 20
160 200 14 14 7 21 15 16 18 19
160 250 15 15 5 17 13 15 16 18
200 200 15 10 6 16 17 15 19 18
200 250 12 9 5 14 17 15 17 17
200 315 12 7 4 11 15 14 16 15
250 250 14 8 8 14 16 17 17 18
250 315 12 6 6 15 15 15 16 17
250 400 13 5 4 13 14 14 15 15
315 315 7 9 8 14 17 16 17 21
315 400 7 8 8 12 16 16 16 18
PKA + MBB-S Δpt ≥ 50 Pa Δpt ≥ 50 Pa
duct PKA 30 dB(A) 35 dB(A)
 Ød1  Ød2 l/s m3/h l/s m3/h
100 125 33 119 39 140
100 160 39 140 47 169
125 125 40 144 48 173
125 160 51 184 61 220
125 200 58 209 70 252
160 160 59 212 70 252
160 200 67 241 84 302
160 250 77 277 99 356
200 200 83 299 100 360
200 250 96 346 118 425
200 315 112 403 139 500
250 250 118 425 139 500
250 315 133 479 163 587
250 400 128 461 174 626
315 315 145 522 173 623
315 400 173 623 209 752
PKA + MBB-S/-E
duct PKA Centre frequency  Hz